TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Ofício nº  7092/2021 - SEC/2ª Câmara

                        Belo Horizonte, 28 de abril de 2021

                        Prezado Senhor,

                         Intimo V. Sa. do inteiro teor da decisão, anexa por cópia, proferida pelo

Exmo. Sr. Conselheiro Cláudio Couto Terrão, Relator dos autos de nº 1098648 –

Denúncia.

Atenciosamente,

Renata Machado da Silveira
Diretora

(assinado eletronicamente)

Ao Senhor

Samuel Azevedo Marinho

Prefeito de Campo do Meio.

		2021-04-28T16:58:45-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605